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Satino HiLine FAC 1
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CERTYFIKATY FIRMY:

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

212540

OPIS PRODUKTU

Chusteczki kosmetyczne Satino HiLine wyrézniaja sie przyjemna miekkoscia, niezawodna jakoscig oraz nowoczesnym, ponadczasowym

designem. 2-3-warstwowa konstrukcja zapewnia dodatkowy komfort i sprawia, ze nadaja sie do kazdego otoczenia i na kazda okazje.

CECHY PRODUKTU
Marka
Etykieta / certyfikacje
Jakose
Warstwy

Gramatura papieru g/m2/warstwa

Rozmiar listka

Kolor

Wyttoczony wzor
Szerokos¢ pudetka (cm)
Wysokos¢ skrzynki (cm)
Dtugos¢ pudetka (cm)

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)

Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)

Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)

Wysokos¢ palety (cm)
Listek / opakowanie

Opakowanie / jednostka transportowa

Jednostka transportowa / paleta
Waga netto / pudetko (kg)

Waga netto / jednostka opakowaniowa (kg)

Waga netto/paleta (kg)
Pudetko EAN

Skrzynka EAN

Paleta EAN

Satino HiLine

EU Ecolabel, FSC®-Mix

celuloza

2

14,5

20,8x19,8
Snieznobiaty
Obwddka

1,4

4,8

22,7

40

23,9

60

206

100

40

32

0,12

4,78

153
4000735371747
4000735371754
4000735371761

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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